
Ligne Emeraude

St-Leu-dʼEsserent Chantilly Gare

Chantilly Gare         St-Leu dʼEsserent

Pour tous renseignements :

Du Lundi au Vendredi

Im
pr

es
si

on
 S

ep
te

m
br

e 
 2

01
3

Pas de bus entre 9h et 
17h en semaine ?

Pas de bus le samedi ?
Pensez à réserver   

Résabus !

Du lundi au vendredi

Ligne Rose Thiverny > Saint-Maximin via Creil Gare

Thiverny > Saint-Maximin Saint-Maximin > Thiverny

Grand M
arais

Mairie
 

     
 de Thiverny

CreilThiverny

Ligne Rose Thiverny  <> St-Maximin via Creil Gare

St-Maximin

Jean Cassé

Porte
 de Creil

Fraternité

Montagnards

Gare 

Gare 

Révolutio
n 

     
 Française

     
     

  (C
. C

ial C
ora)

Carri
ères

CRAMOISY Salengro I I I I I I 9:15 I
CRAMOISY Parvillé I I I I I I 9:20 I
MONTATAIRE Mairie I I I I I I 9:25 I
THIVERNY Carrière 6:08 6:21 6:42 7:02 7:22 7:45 9:30 14:30
THIVERNY Grand Marais 6:12 6:25 6:46 7:06 7:26 7:49 9:34 14:34
THIVERNY Mairie de Thiverny 6:13 6:26 6:47 7:07 7:27 7:50 9:35 14:34
THIVERNY Jean Cassé 6:14 6:27 6:48 7:08 7:28 7:51 9:36 14:35
THIVERNY Gare SNCF 6:16 6:29 6:50 7:10 7:30 7:53 9:38 14:36
MONTATAIRE Mairie I I I I I I 9:40 I
CREIL Gare routière Interurbaine 6:26 6:39 7:00 7:20 7:40 8:03 I
TER POUR PARIS 6:31 6:51 7:05 7:31 8:05
AMBRE pour correspondance vers CORA 7:17 8:05
SAINT MAXIMIN Porte de Creil I I I I I I I 14:44
SAINT MAXIMIN Fraternité I I I I I I I 14:45
SAINT MAXIMIN Montagnards I I I I I I I 14:46
SAINT MAXIMIN CORA I I I I I I I 14:48

SAINT MAXIMIN CORA I 16:30 I I I I I I I
SAINT MAXIMIN Montagnards I 16:33 I I I I I I I
SAINT MAXIMIN Fraternité I 16:35 I I I I I I I
SAINT MAXIMIN Porte de Creil I 16:36 I I I I I I I
AMBRE pour correspondance vers CORA 16:37 17:37 18:41
TER VENANT DE PARIS 16:28 17:28 17:56 18:28 19:01 19:28 20:28
CREIL Gare routière Interurbaine I 16:40 16:40 17:33 18:01 18:38 19:06 19:33 20:33
MONTATAIRE Mairie 11:30 I I I I I I I I
THIVERNY Gare SNCF 11:34 I 16:47 17:40 18:08 18:45 19:13

FLEXO FLEXO
THIVERNY Jean Cassé 11:35 I 16:48 17:41 18:09 18:46 19:14
THIVERNY Mairie de Thiverny 11:37 I 16:50 17:43 18:11 18:48 19:16
THIVERNY Grand Marais 11:38 I 16:51 17:44 18:12 18:49 19:17
THIVERNY Carrière 11:41 I 16:54 17:47 18:15 18:52 19:20
MONTATAIRE Mairie 11:46 I I I I I I I I
CRAMOISY Parvillé 11:51 I I I I I I I I
CRAMOISY Salengro 11:56 I I I I I I I I

PENSEZ 
AU TRANSPORT 

À LA DEMANDE

Si votre trajet n’est pas proposé 
par une ligne régulière

Le service Flexo 
est accessible à tous, 
sans réservation. 
Avant l’heure 
de départ en gare de 
Creil, les voyageurs 
montent dans le 
minibus et signalent 
au conducteur leur 
arrêt de descente. 
En fonction des arrêts 
à desservir, le 
conducteur adapte 
son itinéraire.

FLEXO,
comment 
ça marche ?

Fonctionne les Lundi, 
Mercredi et Samedi

Fonctionne le Jeudi 
uniquement

Fonctionne également 
le Samedi




